
 

 
 

 

 

 

 
 
AI DOCENTI 

ALL’ALBO/SITO 

OGGETTO: PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON PNRR "Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-24 e 2024-25) - Progetto titolo: ”Al Gallotta: tra i banchi di scuola - 
Codice identificativo Progetto: - CUP: G24D24001410007 – Pubblicazione Graduatorie  definitive tutor 

Mathlandia e Real Math 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’ AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO  Il regolamento per la selezione di esperti interni/esterni, tutor e figure di 
sistema; approvato nel  C.I.  nella seduta del 14/02/2022 

VISTA La Delibera  del Collegio docenti del 16/05/2024 di adesione all’Avviso 59369 del 
19/04/2024;  

VISTA  La Delibera  del Consiglio d’Istituto n. 48 del 23/05/2024 di adesione all’Avviso 
59369 del 19/04/2024;  

VISTA  La Nota autorizzativa Prot. n. 83244 del 12 giugno 2024  

VISTA L’assunzione in Bilancio con Prot. n. 3931 del 21/06/2024 

CONSIDERATO  Che per l’attuazione del progetto sopra indicato è è necessario avvalersi di n. 4 
figure per ricoprire l’incarico di tutor e di n. 4 figure per ricoprire l’incarico di 
esperto, aventi competenze specifiche; 

VISTI I criteri per la selezione delle figure professionali 

VISTO L’avviso interno finalizzato al reclutamento delle figure richieste  

VISTO Il Verbale della Commissione  giudicatrice per la valutazione delle istanze prodotte 
dagli esperti e tutor 

VISTE Le graduatorie provvisorie 

VISTE Le revoche di disponibilità pervenute 

VISTO Il verbale della Commissione valutazione istanze riunitasi alle ore 8.00 del giorno 
06/07/2024 prot. N. 4291 del 06/07/24 

CONSIDERATA La presenza di un unico aspirante  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETA 
Le seguenti graduatorie  definitive divise per moduli e ruolo 

 
  





 

Mathlandia 

Tutor (punteggio) 

Pastorino (19) 

 

 
 

 

Real M@th  

Tutor (punteggio) 

Pastorino (19) 

 

 

 

 
 
 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Anna Gina Mupo            

 Documento firmato digitalmente ai sensi                                                     
del Cad e normativa correlata 


